
 
 

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka” 

Dzirnavu iela 36/38, Jūrmala, LV-2011 | +371 67732482 | info@vsacsloka.lv | 

www.vsacsloka.lv 

Reģ. Nr. 50003220021 | AS SEB banka, kods UNLALV2X 

Norēķinu konts Nr. LV66UNLA0010000142158 
 

 

Inovāciju Izglītības Centrs IDEJA,  
VILORI SIA. 

 Reg.Nr 40003194672 

PATEICĪBA 

 
PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” Centrs “Ķemeri” (turpmāk 

tekstā ”Centrs “Ķemeri”) izsaka pateicību par iespēju piedalīties Jūsu organizētajās 
aktivitātēs, nodarbībās, kuras tika rīkotas projekta ''Power of Creativity: strengthening 
the supporting role the adult educators working with disabled Nr. 2021-1-LT01-KA220-ADU-

00003512'' ietvaros. Gan mūsu organizācijas darbiniekiem, gan mūsu pieaicinātajiem 
sadraudzības partneriem bija lieliska iespēja apgūt jaunas metodikas, kuru praktisko 
iemaņu apgūšana palīdz uzlabot ikdienas darbu ar personām ar garīga rakstura 
traucējumiem.   Darbinieki klātienē piedalījās inovāciju aktivitātēs, iegūstot pieredzi, 
kā arī apzinot jaunus materiālus, pieejas un līdzekļus. Nodarbības vadīja sava darba 
profesionāļi, kuri spēja ieinteresēt gan cilvēkus ar garīga rakstura traucējumiem, gan 
seniorus, kuri saņem ilgstošu sociālo aprūpi un seniori, kuri saņem alternatīvu 
atbalstu- apmeklējot dienas aprūpes centru.  

 Ikdienas saturīga brīvā laika aktivitāšu nodrošināšanā ar pieaugušām 
personām ar garīga rakstura traucējumiem nepieciešamas specifiskas zināšanas un 
iemaņas, kuru pārzināšana darbiniekiem ļauj brīvāk un vieglāk iemācīt jaunas prasmes. 
Inovāciju Izglītības Centra Ideja dotās apmācības deva grandiozu iespēju apgūt 
mūsdienu tehnoloģijas, kuras atvieglo un palīdz gan darbiniekiem, gan klientiem 
integrēties digitalizācijas procesā.  Iegūtās zināšanas tiek izmantotas ikdienas dienas 
aprūpes centra darbā ar garīga rakstura traucējumiem. 

 Centrs “Ķemeri”  izrāda patiesu  ieinteresētību projekta materiālu turpmākai 
izplatīšanai un sadarbībai! 2023.gada 30.oktobrī sadarbības rezultātā tika sasniegts 
projekta ''Power of Creativity: strengthening the supporting role the adult educators working 

with disabled Nr. 2021-1-LT01-KA220-ADU-00003512'' mērķis.  

 

PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” 

 Centrs “Ķemeri” vadītāja                                                                                   Ilona Ceicāne 

http://www.vsacsloka.lv/

